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Valmistelu ja lisätiedot talous- ja konsernijohtaja Vesa Urtti 
  vs. hyvinvointijohtaja Petra Nevalainen 
  hallintojohtaja Lilli Peltonen 

 
Orimattilan kaupungilla on taseessaan noin 2,5 miljoonaa euroa 
perintövaroja. Tämän lisäksi perintövarojen hakuja jatketaan 
tulevaisuudessakin. Perintövarojen käytön suunnittelu ja niiden 
kohdentaminen on tarkoituksenmukaista eriyttää normaalista 
talousarvion laadinnasta omaksi prosessikseen. Tällä 
menettelytavalla lahjoitusvaroilla ei tasapainoteta mahdollisia 
tulorahoituksen puutteita. Lisäksi niiden kohdentaminen on 
joustavampaa, koska käsittelyssä ei tarvitse odottaa 
talousarviokäsittelyn valmistumista. 
 
Erillisellä suunnittelulla voidaan täydentää normaalilla 
tulorahoituksella olevia palveluja samalla ymmärtäen, että kyseessä 
on kohdennetut lisäpalvelut perinnöissä todettujen 
käyttötarkoituksien mukaan. 
 
Orimattilan kaupungille luovutetun Munukan kuolinpesän varoja on 
valtioneuvoston päätöksessäVM/2341/02.06.00/2015 edellytetty 
käytettäväksi nuorisotyöhön, nuorten ja vaikeasti työllistyvien 
syrjäytymisen ehkäisemiseen sekä vanhustenhuollon kehittämiseen. 
Munukan perintövaroja on käytettävissä 1 250 053,93 euroa (tilanne 
12.10.2022) 
 
Munukan perintövaroja esitetään käytettäväksi talousarviovuosina 
2023-2024 seuraavasti: 
1) ikääntyvien liikunnanohjaukseen painottuva liikunnanohjaaja (1 

htv) määräajaksi 1.1.2023-31.12.2024, kustannus 40 000 
€/vuosi, määräajan kustannukset yhteensä 80 000 € 

2) ikääntyvän väestön hyvinvointia ja terveyttä koordinoidusti 
edistävä senioriohjaaja (1 htv) määräajaksi 1.1.2023-31.12.2024 
kustannus 40 000 €/vuosi, määräajan kustannukset yhteensä 
80 000 € 

3) nuorten työpajalle nuorten ja vaikeasti työllistyvien syrjäytymisen 
ehkäisemiseksi työvalvalmentaja (1 htv) määräajaksi 1.1.2023-
31.12.2024 kustannus 40 000 €/vuosi, määräajan kustannukset 
yhteensä 80 000 € 

 
Perusteluja liikunnanohjaajan ja senioriohjaan tehtäviin: Orimattilan 
kaupunginvaltuusto on hyväksynyt maakunnallisen suunnitelman 
ikääntyneiden toimintakyvyn tukemiseksi 2021 -2025 
kokouksessaan 31.1.2022 (§5). Lisäksi kaupunginvaltuusto on 
hyväksynyt Orimattilan kaupungin oman, Ikäystävällinen Orimattila - 
suunnitelma ikääntyneiden toimintakyvyn vahvistamiseksi vuosina 



2021 – 2025, suunnitelman. Viimeisimpänä valtuusto on hyväksynyt 
Orimattilan kaupungin laajan hyvinvointisuunnitelman, joka niin ikään 
sisältää tavoitteita ikääntyvän väestön toimintakyvyn tukemiseksi.  
Ikääntyneiden toimintakyvyn vahvistaminen ja ylläpitäminen 
edellyttävät moninaista yhteistyötä ja laajan joukon toimijoita 
yhteiskunnan eri sektoreilta aina yhdyskuntasuunnittelusta ja 
palvelujärjestelmän kehittäjistä vapaaehtoisjärjestöjen toimijoihin. 
Työ nivoutuu oleellisesti kaupungin kuntalain mukaiseen 
perustehtävään asukkaiden hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä. 
Suunnitelmien toimeenpano vaatii resurssia. 
 
Perusteluja nuorten työpajalle työvalmentajan tehtävään: 
Orimattilan kaupungin työllisyystilastoissa näkyy selvästi nuorten alle 
25-vuotiaiden vaikea työllisyystilanne. Perintövaroista osoitetulla 
resurssilla nuorten työpajalle mahdollisestaan parempi 
tavoitettavuus (nuoria voidaan vastaanottaa enemmän) sekä ohjata 
nuoria niin opintoihin suuntaaviin palveluihin kuin 
valmennuspalveluihin nuorten työpajalla. Lisäksi resurssi 
mahdollistaa nuorten työpajatoiminnan edelleen kehittämisen 
kurssimaiseen suuntaan. 
 
Kaikkia perintövaroista esitettyjä resursseja esitetään palkattavaksi 
kahden vuoden määräajaksi. 

 
  

 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
 

 Päätösehdotus 
 
  Kaupunginhallitus esittää valtuustolle päätettäväksi, että Munukan 

perintövaroja käytetään esittelytekstissä kuvatulla tavalla. 
 

 Päätös Kaupunginhallitus päätti esittää valtuustolle päätettäväksi, että 
Munukan perintövaroja käytetään esittelytekstissä kuvatulla tavalla. 


